Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zat. Nr 2 do Uchwaty Rady Miejskiej w Jezioranach Nr X/92/19 z dnia

Strona 1

23.11.2019 r. w sprawie uchwalenia WPF na lata 2019-2022. Wykaz kwoﬁy w
przedsiewzieé z
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | ac Y| Limit2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 45 771 585,70 12 855 516,70 17 894 689,00 12 336 689,00 2 684 691,00 45 446 585,70
1.a - wydatki biezace 49 057,13 49 057,13 0,00 0,00 0,00 49 057,13
1.b - wydatki majatkowe 45 722 528,57 12 806 459,57 17 894 689,00 12 336 689,00 2 684 691,00 45 397 528,57
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 7948018,70| 6948 018,70 1000 000,00 0,00 0,00 7623018,70
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 49 057,13 49 057,13 0,00 0,00 0,00 49 057,13
Zespot Szkot
1.1.1.1 | RPO - Kursy dla kazdego (dla dorostych) Ponadgimnazjalnych | 2018 | 2019 29 057,13 29 057,13 0,00 0,00 0,00 29 057,13
Jeziorany
PO-WER - Erasmus+Gmina Jeziorany Zespot Szkot
1.1.1.2 | daje szanse program Edukacyjny Wiedza Ponadgimnazjalnych | 2018 | 2019 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
Edukacja Rozwoj Jeziorany
1.1.2 - wydatki majatkowe 7 898 961,57 6 898 961,57 1 000 000,00 0,00 0,00 7 573 961,57
RPO - Zastosowanie odnawialnych
1.1.2.1 | zrodet energii w Zespole Szkét w Zespot Szkot Jeziorany | 2019 | 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jezioranach 85%
RPO - Ochrona réznorodno$ci
1.1.2.2 | biologicznej i rewaloryzacja zabytkowego URZAD MIEJSKI 2019 | 2020 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00
wioskiego parku w Jezioranach 85%
1.1.2.3 | PROW - Budowa sieci wodociagowej URZAD MIEJSKI | 2018 | 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kalis Wilkiejmy
1.1.2.4 | PROW - Budowa sieci wodociagowej z URZAD MIEJSKI | 2018 | 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przytaczami w Studziance Il etap
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1.1.2.5

PROW - Budowa sieci wodociagowej
Olszewnik-Ttokowo

URZAD MIEJSKI

2018 | 2019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.6

PROW - Urzadzenie plazy w Kikitach z
przebudowg pomostu,budowg sitowni
zewnetrznej i urzgdzeniem terenu zieleni

URZAD MIEJSKI

2018 | 2019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.7

RPO - Budowa bazy lokalowej dla OSP
Franknowo

URZAD MIEJSKI

2018 | 2019

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

1.1.2.8

CITASLOW - Internat szansg dla
mieszkancoéw Jezioran

URZAD MIEJSKI

2018 | 2020

1010 000,00

10 000,00

1000 000,00

0,00

0,00

1010 000,00

1.1.2.9

RPO - Budowa Punktu Selektywnej
Zbiorki Odpadéw Komunalnych na
terenie gminy Jeziorany-PSZOK

URZAD MIEJSKI

2018 | 2019

1221 262,08

1221 262,08

0,00

0,00

0,00

1221 262,08

1.1.2.10

RPO - Budowa kanalizacji sanitarnej
razem z siecig wodociggowg Kalis
Wilkiejmy

URZAD MIEJSKI

2018 | 2019

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

1.1.2.11

RPO - Budowa oswietlenia przy
ul.-WolnoS$ci-fotowoltanika LED 20
stupkow

URZAD MIEJSKI

2018 | 2019

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

1.1.2.12

PROW - Projekt Ekologia wokot nas
(39,95%)

URZAD MIEJSKI

2018 | 2019

26 005,54

26 005,54

0,00

0,00

0,00

26 005,54

1.1.2.13

PROW - Przebudowa nawierzchni alejek
wraz z powierzchniowym odwodnieniem
na cmentarzu komunalnym przy
ul.Kolejowej w Jezioranach czesc Il

URZAD MIEJSKI

2017 | 2019

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

1.1.2.14

RPO - Podniesienie jakosci ksztafcenia
Zespotu Szkot w Jezioranach w wyniku
stworzenia nowych pomieszczen
dydaktycznych

Zespot Szkét Jeziorany

2018 | 2020

269 898,50

269 898,50

0,00

0,00

0,00

269 898,50

1.1.2.156

CITASLOW - Sondazowe badanie
archeologiczne ulic w strefie ochrony
konserwatorskiej dla przebudowy ulic w
miescie

URZAD MIEJSKI

2018 | 2019

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

1.1.2.16

PROW - Projekt Segregacja dobra
sprawa, w Jezioranach to podstawa
PROW 63,63%

URZAD MIEJSKI

2019 | 2020

35 666,31

35 666,31

0,00

0,00

0,00

35 666,31
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Jednostka Ok_res ii | taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
PROW - Przebudowa odcinka drogi
1.1.2.17 | gminnej nr 163528N na dziafce 51/1 w URZAD MIEJSKI 2018 | 2019 3 050 369,00 3050 369,00 0,00 0,00 0,00 3 050 369,00
miejscowo$ci Jeziorany oraz drég
gminnych wewnetrznych w miejscowosci
Radostowo na dziatce nr
533,631,526/2,524/3 obreb Radostowo i
w miejscowosci Wojtéwko na dziatce
290/9 obreb Ttokowo
1.1.2.18 | RPO - Opracowanie | wdrozenia e-ustug URZAD MIEJSKI | 2019 | 2020 1692760,14| 1692 760,14 0,00 0,00 0,00  1692760,14
dla spoteczenstwa Gminy Jezioran
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e || WEEEE e e Ry, 27 (M D el FReresi =t (e AT o s 37823567,00| 590749800 16894689,00 12336689,00 2684 691,000 37823 567,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 | - wydatki majatkowe 37 823 567,00 5907 498,00/ 16 894 689,00/ 12 336 689,00 2 684 691,00/ 37 823 567,00
FDS-1 - Przebudowa drogi gminnej
1.3.2.1 | publicznej nr 163004N Zardeniki-Miejska URZAD MIEJSKI 2019 | 2020 2 208 300,00 43 300,00 2 165 000,00 0,00 0,00 2 208 300,00
Wies
FDS-2 - Przebudowa drogi gminnej
1.3.2.2 ; e : : URZAD MIEJSKI 2019 | 2021 4702 200,00 92 200,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 4702 200,00
publicznej Jeziorany-Lekity-Kalis
FDS-3 - Przebudowa drogi gminnej
1.3.2.3 | publicznej nr 163004N Krokowo- URZAD MIEJSKI 2019 | 2020 2 407 200,00 47 200,00 2 360 000,00 0,00 0,00 2407 200,00
Kostrzewy
FDS-4 - Przebudowa drogi publicznej
1.3.2.4 | Ustnik-Potryty-Modliny-skrzyzowanie URZAD MIEJSKI 2019 | 2021 7 764 240,00 152 240,00 3880 000,00 3732 000,00 0,00 7 764 240,00
Franknowo
FDS-5 - Przebudowa drogi gminnej
1.3.2.5 | publicznej Ttokowo-Kramarzewo- URZAD MIEJSKI 2019 | 2021 7 257 300,00 142 300,00 3500 000,00 3615 000,00 0,00 7 257 300,00
Piszewo
FDS-6 - Przebudowa drég gminnych w
1.3.2.6 | Jezioranach ul.Plac Jednosci Narodowsj URZAD MIEJSKI 2019 | 2022 1796 251,00 52 319,00 581 310,00 581 310,00 581 312,00 1796 251,00
(dz.nr 197/5),ul.Asnyka (dz.nr 198),ul.Ry
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1.3.2.7

FDS-7 - Przebudowa drég gminnych w
Jezioranach ul.Plac Jednosci Narodowej
(dz.nr 197/4),ul.Pienieznego (dz.nr
197/4),ul.Kosciuszki (dz.nr 209/1) wraz z
przebudowg sieci kanalizacji deszczowej

URZAD MIEJSKI

2019

2022

2 543 842,00

74 092,00

823 250,00

823 250,00

823 250,00

2 543 842,00

1.3.2.8

FDS-8 - Przebudowa drogi wewnetrznej
na dziatce o nr geod.157 obeb Kikity
gm.Jeziorany

URZAD MIEJSKI

2019

2020

1187 500,00

1187 500,00

0,00

0,00

0,00

1187 500,00

1.3.2.9

FDS-9 - Przebudowa drogi wewnetrznej
na dziatce o nr geod.162 obeb Kikity
gm.Jeziorany

URZAD MIEJSKI

2019

2020

312 500,00

312 500,00

0,00

0,00

0,00

312 500,00

1.3.2.10

FDS-10 - Przebudowa drég gminnych w
Jezioranach ul.Plac Zamkowy (dz.nr 189,
nr 171/56, nr 171/58), ul.Krzywa (dz,nr
191,nr 125/10),ul.Rycerska (dz.nr 194)
wraz z przebudows sieci kanalizacji
deszczowej

URZAD MIEJSKI

2019

2022

3229 301,00

191 144,00

1012 719,00

1012 719,00

1012 719,00

3229 301,00

1.3.2.11

FDS-11 - Przebudowa drogi gminnej w
Jezioranach ul.Dworcowa (dz. Nr
78/3,368/1)

URZAD MIEJSKI

2019

2020

664 125,00

664 125,00

0,00

0,00

0,00

664 125,00

1.3.2.12

FDS-12 - Przebudowa drogi gminnej w
Jezioranach ul. Mostowa (dz.nr 181) wraz
Z przebudows sieci kanalizacyji
deszczowej

URZAD MIEJSKI

2019

2022

826 296,00

24 066,00

267 410,00

267 410,00

267 410,00

826 296,00

1.3.2.13

FDS-13 - Przebudowa drogi gminnej
(dziatka nr 274/2) obreb Ttokowo,Gmina
Jeziorany

URZAD MIEJSKI

2019

2020

702 500,00

702 500,00

0,00

0,00

0,00

702 500,00

1.3.2.14

FDS-14 - Przebudowa drogi gminnej
wewnetrznej (dziatki nr
270/2,111/2,271,104/12) obreb
Ttokowo,Gmina Jeziorany

URZAD MIEJSKI

2019

2020

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

1.3.2.15

FDS-15 - Przebudowa drogi gminnej w
Jezioranach ul.Nadbrzezna (dz. nr
125/9,dz. nr 109,dz. nr 110/42)

URZAD MIEJSKI

2019

2020

748 305,00

748 305,00

0,00

0,00

0,00

748 305,00

1.3.2.16

FDS-16 - Przebudowa drogi gminnej w
Jezioranach ul.RzemieSlnicza (dz.nr
261,nr 239)

URZAD MIEJSKI

2019

2020

99 412,00

99 412,00

0,00

0,00

0,00

99 412,00

1.3.2.17

FDS-17 - Przebudowa drogi gminnej w
Jezioranach ul.Przeskok (dz.nr 270,nr
239)

URZAD MIEJSKI

2019

2020

91 575,00

91 575,00

0,00

0,00

0,00

91 575,00
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Jednostka Ok_res ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1.3.2.18 | FDS-18 - Przebudowa drogi gminnej w URZAD MIEJSKI | 2019 | 2020 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00
Jezioranach ul.Ogrodowa (dz.nr 45)
FDS-19 - Przebudowa drég gminnych w
1.3.2.19 | miejscowosci Franknowo na dziatkach nr URZAD MIEJSKI | 2018 | 2019 667 220,00 667 220,00 0,00 0,00 0,00 667 220,00
222,223,224,225,205




